Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
STROPI IN KRITINE
Primerno za strope in kritine srednjih velikosti. Uporablja se lahko tudi za
poševne tramove zaradi certificiranih trdnosti, ki so izračunane za vse smeri.

Neviden spoj zagotavlja dober estetski učinek
in omogoča izpolnitev zahtev odpornosti na
ogenj. Poglobitev prve luknje omogoča vsta-
vljanje stranskega tramu z zgornje strani.
SPOJI ZA TRAMOVE  |  ALUMIDI  |  79
H
H
H
H
H
KODE IN DIMENZIJE
ALUMIDI BREZ LUKENJ
ALUMIDI Z LUKNJAMI
KODA tip H št. kosov
[mm]
ALUMIDI80 brez lukenj 80 25
ALUMIDI120 brez lukenj 120 25
ALUMIDI160 brez lukenj 160 25
ALUMIDI200 brez lukenj 200 15
ALUMIDI240 brez lukenj 240 15
ALUMIDI2200 brez lukenj 2200 1
KODA tip H št. kosov
[mm]
ALUMIDI280N brez lukenj 280 15
ALUMIDI320N brez lukenj 320 8
ALUMIDI360N brez lukenj 360 8
ALUMIDI400N brez lukenj 400 8
ALUMIDI440N brez lukenj 440 8
KODA tip H št. kosov
[mm]
ALUMIDI120L z luknjami 120 25
ALUMIDI160L z luknjami 160 25
ALUMIDI200L z luknjami 200 15
ALUMIDI240L z luknjami 240 15
ALUMIDI280L z luknjami 280 15
ALUMIDI320L z luknjami 320 8
ALUMIDI360L z luknjami 360 8
ALUMIDI2200L z luknjami 2200 1
DODATNI IZDELKI - PRITRDITVE
tip opis d opora str.
[mm]
LBA žebelj z izboljšanim oprijemom LBA